

AMF, Sunds Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 15 58 12

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMF, Sunds Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 32 15 58 12 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Mosborg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i obligationer, aktier og andre værdipapirer samt udlånsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.193	-9.070
1 Personaleomkostninger	-181.136	-181.097
Driftsresultat	-189.329	-190.167
Andre finansielle indtægter	146.450	504.832
Øvrige finansielle omkostninger	-1.909	-429.544
Resultat før skat	-44.788	-114.879
Skat af årets resultat	-19.250	18.875
Årets resultat	-64.038	-96.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Disponeret fra overført resultat	-167.438	-146.604
Disponeret i alt	-64.038	-96.004

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.725	69.725
Tilgodehavende selskabsskat	10.970	87.988
Andre tilgodehavender	267.398	259.638
Tilgodehavender i alt	<u>348.093</u>	<u>417.351</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.094.150	1.024.375
Værdipapirer i alt	<u>1.094.150</u>	<u>1.024.375</u>
Likvide beholdninger	981.556	1.100.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.423.799</u>	<u>2.542.408</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.799</u>	<u>2.542.408</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.135.467	2.302.905
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.363.867</u>	<u>2.478.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.394
Anden gæld	59.932	62.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.932</u>	<u>63.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.932</u>	<u>63.903</u>
Passiver i alt	<u>2.423.799</u>	<u>2.542.408</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.097
	<u>181.136</u>	<u>181.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.302.905	2.449.509
Årets overførte overskud eller underskud	-167.438	-146.604
	<u>2.135.467</u>	<u>2.302.905</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	<u>103.400</u>	<u>50.600</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.